
お客様各位 

株主変更並びに役員変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は弊社事業に関し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社の株主が 2022 年 6 月 30 日付けにて、オリジナル飲料の製造受託、原料・資材卸売り、

物流業務、EC 物販、システム開発などに携わる企業を傘下に持つ（株）J ホールディングスに

変更になりましたことお知らせいたします。 

 

（株）J ホールディングスは飲料関係の企画・開発を中心に食品関係のビジネスに広く関わって

いる企業グループであり、弊社の更なる発展が見込まれますことから、同社に株式を譲渡する

運びとなりました。 

 

つづく弊社株主総会におきまして下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました。 

 

なお今後は J ホールディングス グループの一員となり事業を運営してまいりますが、弊社の

事業運営方針につきましては株主変更後も何ら変わることなく、これからも引続きお客様へ上

質なサービスの提供ができますよう努めてまいる所存です。 

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜ると共に更なるご指導・ご鞭撻をいただけますようよろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

  

代表取締役社⾧  髙松正男 

   取締役   森山 豊（新任） 

   取締役（非常勤）     大津壮紀（新任） 

   取締役（非常勤）    川嶋一広（新任） 

以上 

令和 4 年６月 30 日 

                       株式会社サービスセンター 

          代表取締役 髙松正男 

 

なお、弊社では、環境への配慮、デジタル環境への対応等に鑑み、この度より書状の郵送を控

えさせていただくことと致しました。弊社ホームページにてご案内申し上げますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 


